
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Presidenza Facoltà Medicina e Odontoiatria 

C.F. 80209930587 P.IVA 02133771002 

Viale Regina Elena, 324, 00161 Roma 

  DETERMINA A CONTRARRE N. 11/2017 del 30/03/2017 

Rep. 18/2017 - Prot. 381 del 30/03/2017 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DELEGATO DAL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO   il D.Lgs n. 50/2016 del 18/04/2016;  
 
VISTO   l’art. 14 del Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza 

  e la Contabilità, approvato dal CdA con delibera n. 115/2015 del  
  27/10/2015 ed emanato con D.R. n. 65 del 13/01/2016; 

 
VISTA   la D.D. n. 5406/2016 Prot. n. 0090931 del 30/12/2016; 
 
VISTA la necessità di stampare il seguente materiale per le esigenze del 

Manager didattico della Facoltà: 
- Tesserini “Riconoscimento Diplomi Universitari” – f.to 6x10; 
- Opuscoli per Corsi di Laurea – f.to 17x24; 
- Libretti “Corso di Laurea delle Professioni Sanitarie” - f.to 21x29,7 

 
CONSIDERATO  che la Ditta ARTI GRAFICHE di Cossidente Sandro e Valter Snc ha 

già svolto lo stesso servizio per la Facoltà di Farmacia e Medicina e 
che la tipologia di stampa deve essere la stessa per la contitolarità dei 
Corsi di Laurea; 

 
TENUTO CONTO che la prestazione già resa per la Facoltà di Farmacia e Medicina 

comporta l’abbattimento dei costi di programmazione e calibrazione 
delle apparecchiature;  

  
VISTA    l’inesistenza di una convenzione attiva sul portale www.acquistinrete.it;

   
VISTA   la disponibilità di fondi sul capitolo A.C. 11.02.100.001; 
   Progetto: 275169_CTB.LAB.BIBL.2015_preside; 
 
           
     DISPONE 
 

L’affidamento dell’incarico alla Ditta ARTI GRAFICHE di Cossidente Sandro e Valter Snc per 
l’importo complessivo che verrà stabilito a seguito dell’esperimento della trattativa privata da 
realizzarsi tramite MEPA sul portale www.acquistinrete.it – Importo a base d’asta: € 2.650,00 

– CIG: ZC41E0C234 

 
 
 
 Il RAD 
     Dott.ssa Alessia Fontaine 
      
     

file:///C:/Users/a.fontaine/Desktop/Determine%20a%20contrarre%202017/www.acquistinrete.it
file:///C:/Users/a.fontaine/Desktop/Determine%20a%20contrarre%202017/www.acquistinrete.it

